№  37 -  7963 - Ст. 3 6 9 6 -3697

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3697 ® внесении изменения в Положение о Министерстве труда
и социального развития Российской Федерации

В целях реализации Федерального закона «Об основах охраны труда в
Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации,
1999, № 29, ст. 3702) Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

декор интерьер

https://www.kruzhevo-len.ru/dekor.html

Ст. 3697-3698 -  7964 - № 37

Внести в Положение о Министерстве труда и социального развития
Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Рос­
сийской Федерации от 23 апреля 1997 г. № 480 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1997, № 17, ст. 2019; 1998, № 8, ст. 957; № 14,
ст. 1583), следующее изменение:

подпункт 21 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«21) организует работу по аттестации рабочих мест, а также организует и

проводит во взаимодействии с Государственным комитетом Российской Федера­
ции по стандартизации и метрологии, другими федеральными органами испол­
нительной власти и органами исполнительной власти по труду субъектов Россий­
ской Федерации сертификацию работ по охране труда в организациях».

Председатель Правительства Российской Федерации М. КАСЬЯНОВ

Москва
6 сентября 2001 г.

№ 6 6 3

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792512.htm